ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВ АТЕЛЬНОЕ"УЧРЕЖДЕ11ИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

О прикреплении лиц к Университету для подготовки диссертации на соискание

ученой степени кандидата наук в 201бГгоду

В целях реализации п. 1 3 Порядка прикрепления лиц для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре),

утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 28 марта 2014 года № 248

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прикрепить на внебюджетной основе к Российскому государственному

университету правосудия для подготовки диссертации па соискание ученой степени

кандидата наук следующих лиц:

По специальности 12.00.02 Конституционное право; конституционный

судебный процесс; муниципальное право:

- Каскулова Идара Аниуаровнча на срок с 14 января 2016 г. по 29 декабря

2018 г., научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Умнову Ирину Анатольевну;

- Шериева Мурата Мурадиновича на срок с 14 января 2016 г. по 14 июня 2016

г. научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Умнову Ирину Анатольевну,

По специальности 12.00.03 Гражданское право; предпринимательское

право; семейное право; международное частное право:

- Ибрагимову Аминат Ибрагимовну на срок с 14 января 2016 г. по 29 декабря

2018 г., научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Кулакова Владимира Викторовича.

По специальности 12.00.08 Уголовное право и криминология; уголовно-

исполнительное право:

- Рассказову Марию Владимировну на срок с 14 января 2016 г. по 13 января

2017 г., научным руководителем утвердить доктора юридических наук профессора

Пудовочкина Юрия Евгеньевича.

Ректор ^^?^ в -В -Ершов